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Vesihuollon toimialajohtaja 
 

Hankintapäätös 
 
889/05.050.502.5020/2024 

§ 46/2024 22.10.2024 

 
     
 
 
Dämmanin tekojärven kalaportaiden ja pohjapadon rakentaminen, pääurakka 
(Kilpailutus) 

Päätös Päätän tilata Dämmanin tekojärven kalaportaiden ja pohjapadon 
rakentamisen pääurakan VRJ Etelä-Suomi Oy:ltä 
tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti urakkahintaan 741 000 euroa (alv 
0 %). 
 
Lisäksi päätän oikeuttaa investointien osastonjohtajan allekirjoittamaan 
urakasta tehtävän sopimuksen sekä tarvittaessa sopimaan hankintaan 
liittyvistä mahdollisista lisä- ja muutostöistä hankintavaltuuksiensa 
puitteissa. 

Päätöksen perustelut Päätös perustuu tarjouspyynnön ehtojen mukaisesti halvimpaan 
hintaan. 

 
Urakka on osa Dämmanin ja Nuuksion Pitkäjärven säännöstelyiden 
purun hanketta, jonka hankesuunnitelman toimitusjohtaja on hyväksynyt 
22.6.2023 kokonaiskustannusarviolla 1 450 000 euroa. 

 
Tarjouspyyntö lähetettiin viidelle urakoitsijalle. Määräaikaan 18.10.2024 
klo 12.00 mennessä tarjouksen jätti kolme urakoitsijaa: Ralf Ajalin Oy, 
VM Suomalainen Oy ja VRJ Etelä-Suomi Oy. 
 
Hankintayksikkö on tarkastanut, että kaikki tarjoukset täyttävät 
edellytetyt vaatimukset ja ovat tarjouspyynnön mukaisia. 
 
Tarjousten vertailutaulukko on esitetty liitteenä. 
 
Hankinta on erityisalojen hankintalain 1398/2016 kynnysarvon alittava 
rakennusurakka. 
 
Hankintasopimus ei synny tällä päätöksellä tai sen tiedoksiannolla, vaan 
vasta kirjallisen urakkasopimuksen allekirjoittamisella. 
 

 
Päätöksen tekijä Mari Heinonen 
 Vesihuollon toimialajohtaja 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

Lisätietoja antaa Mikko Joutulainen, hankepäällikkö, etunimi.sukunimi@hsy.fi 

 



   
   
 

 
Liitteet Muutoksenhakuohjeet, tarjousten vertailutaulukko 

Jakelu Asianosaiset, lähetetty sähköisesti 
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Samkommunen Helsingforsregionens miljötjänster 
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